
UCHWAŁA NR XLIV/346/14
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 8 września 2014 r.

w sprawie nadania nazwy skweru

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art.40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 oraz poz. 1072) Rada Miejska 
Ciechocinka uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się nazwę imienia Zbigniewa Skorwidera dla skweru, usytuowanego przy ul. Kopernika na 
działce nr 396/8 o powierzchni 1.515 m2, zapisanej w księdze wieczystej Nr WL 1A/00022891/7.

2. Usytuowanie skweru przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXVII/400/10 z dnia 29 października 2010 r. w sprawie nadania nazwy skweru 
(Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2010 r. Nr 208, poz. 2891).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

 Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Aldona Nocna

Id: 72BEE7C8-5E1F-43D0-AACD-44BB2D40C0DA. Podpisany Strona 1



  Załącznik do uchwały Nr XLIV/346/14 
 Rady Miejskiej Ciechocinka 
 z dnia 8 września 2014 r. 

 

Id: 72BEE7C8-5E1F-43D0-AACD-44BB2D40C0DA. Podpisany Strona 1




